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نقل و انتقالات

خبر

شکایت استقلال خوزستان از خیبر
یکی از عجیب ترین اتفاقات فوتبال ایران، هایجک 
شدن بازیکنی به نام کوین بولی است. جایی که 
باشگاه استقلال خوزستان از جذب رسمی بولی 
خبر داد اما این بازیکن با انتشار یک استوری در 
صفحه شخصی خود، این موضوع را تکذیب کرد و او 
در نهایت راهی خیبر خرم آباد شد. حالا نیز کیوان 
بابادی در خصوص این اتفاقات عجیب و هایجک 
شدن بولی می گوید: با کوین بولی توافق اولیه شده 
بود و ویزا از طرف باشگاه ما برای او صادر شد اما 
متأسفانه با ویزای ما وارد ایران شد و با خیبر قرارداد 
بست. از این رو با تمام احترامی که برای تیم خیبر 
خرم آباد قائل هستیم اما یک وکیل ایرانی و یک 
وکیل بین المللی به خدمت گرفته ایم تا موضوع را 
پیگیری کنند. از نظر من بازیکنی که با شیادی وارد 
ایران شده اصلاً نباید اجازه فعالیت پیدا کند. ما 
این موضوع را به باشگاه خیبر اطلاع داده ایم و چون 
ویزایش را ما صادر کرده ایم، هر اتفاقی در ایران رخ 
دهد، متوجه باشگاه ما خواهد بود. از این رو به 
حراست، سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال اطلاع 
داده شده و به  جد در دادگاه بین المللی CAS پیگیر 

هستیم. موضوع 

خرید جدید تراکتور
طبق منابع کروات، خبرهای غیررسمی حاکی از 
این است که تومیسلاو اشترکالی، مهاجم ۲۸ ساله 
کروات که فصل گذشته عملکرد درخشانی در تیم 
اسلاون بلوپو در لیگ کرواسی داشته، باشگاهش 
را به مقصد ایران ترک خواهد کرد. مذاکرات در 
خصوص انعقاد قرارداد او با باشگاه تراکتور در 
مراحل نهایی است و به نظر می رسد که قرارداد او 
طی روزهای آینده رسمی شود. شنیده خبرنگار ما 
حاکی از آن است که او فردا در تست پزشکی شرکت 
خواهد کرد و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، در تمرینات 
تیم تراکتور هم حضور خواهد داشت. این در حالی 
است که او یک فصل دیگر با تیمش قرارداد داشت، 
اما مذاکرات برای جدایی او به خوبی پیش رفته و 
مشکلی برای حضورش در تراکتور نخواهد بود. این 
مهاجم بلندقامت و گلزن توسط دراگان اسکوچیچ 
به مدیران باشگاه معرفی شده و با رقم مناسبی به 

تراکتور خواهد پیوست.

مهاجم تیم جوانان ملوانی شد
رضا غندی پور پس از توافق با مدیران ملوان به این 
تیم اضافه و شاگرد سعید دقیقی شد. مهاجم ۱۸ ساله 
جدید ملوان در رده نونهالان و نوجوانان حضور داشته و 
زیر نظر حسین عبدی یکی از بازیکنان اصلی تیم ملی 
جوانان است. او در مسابقات کافا با تیم ملی جوانان 
ایران توانست قهرمان رقابت ها شود و عنوان آقای 

گلی را کسب کند.
 

آخرین وضعیت فولاد
هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل فولاد درباره آخرین 
وضعیت کنت گلر اتریشی شان می گوید: »ما 
یوسوپوف، دروازه بان تیم ملی ازبکستان را هم به 
خدمت گرفتیم و اتفاقاً یکی از بهترین بازیکنان ما 
در بازی با شباب الاهلی بود. علاقه مند هستیم که 
کنت بماند و به تعهدات مان پایبند هستیم. اگر 
بخواهیم یک دروازه بان دیگری بیاوریم و با ایشان 
تسویه کنیم، مقداری پول را از دست می دهیم. 
ترجیح ما این است که ایشان اینجا بماند و به 
تعهدات مان عمل کنیم.« او با اشاره به جذب 
بازیکنان جدید این طور می گوید: »ما سرآبادانی، 
کاپیتان هشت گله شمس آذر، محمدجواد محمدی 
بازیکن ۶-۷ گله ذوب آهن و محمدرضا سلیمانی 
را از ملوان گرفتیم که او هم ۶-۷ گله بود و علی 
نعمتی را گرفتیم که دفاع خیلی خوبی بوده است. 
آنها که لیگ را تعقیب می کنند و فوتبالیست ها را 
می شناسند، می دانند که یارگیری ما خوب بوده 
است. ما بازیکنان خیلی مطرحی را گرفتیم. محمد 
عباسی را گرفتیم که یکی از بازیکنان خوب هوادار 
بوده است.« نصیرزاده به نفرات جدا شده هم اشاره 
می کند: »جفرسون باهیا قراردادش را با ما فسخ کرد 
و گفت نمی توانم بمانم. گادوین منشا هم قرار است 
به تیم دیگری برود. آخر فصل با ایشان قراردادی 
امضا شده که اگرچه ثبت نشده اما برای ما تعهدآور 

است و مشکلاتی ایجاد شده است. 
 

محدودیت استفاده از بوق های 
پلاستیکی در فصل جدید

یکی از حاشیه های جام جهانی ۲0۱0 آفریقای جنوبی 
صدای آزاردهنده شیپورهای پلاستیکی بود. صدای 
کَرکننده این شیپورها داد همه را درآورد که خیلی زود 
فیفا به این موضوع ورود کرد و استفاده از شیپورها 
در استادیوم ها ممنوع شد. احسان محمدی، رئیس 
دپارتمان مسئولیت اجتماعی فدراسیون فوتبال با 
اشاره به ممنوعیت استفاده از بوق های پلاستیکی 
گفت: »با حمایت دبیرکل فدراسیون و البته همراهی 
سازمان لیگ و کمیته بین الملل مقرر شد در فصل 
جدید ورود انواع بوق های پلاستیکی و فلزی در هر 

ابعادی به ورزشگاه ها ممنوع شود و در بازی های لیگ 
تنها لیدرهای رسمی باشگاه ها تعداد بسیار محدودی 
بوق در اختیار داشته باشند. این تصمیم با حمایت 
باشگاه ها و البته تلاش نیروهای انتظامی و حراست 
ورزشگاه ها اجرایی خواهد شد تا در فصل جدید 
فوتبال این آلودگی صوتی از استادیوم ها حذف شود.«

دیدار ایران و قرقیزستان در اصفهان برگزار می شود
تیم ملی فوتبال ایران در مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲0۲۶ در روزهای 
۱۵ و ۲0 شهریور به ترتیب مقابل تیم های ملی قرقیزستان و امارات صف آرایی 
می کند. با توجه به مرمت ورزشگاه آزادی که از هفته های گذشته در دستور کار 
شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی قرار گرفته است، میزبانی این استادیوم 
از دیدار ایران - قرقیزستان در هاله ای از ابهام قرار گرفت. در این بین دیروز 
برنامه دیدارهای انتخابی جام جهانی ۲0۲۶ در سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا 
)AAA( قرار گرفت که بر این اساس ورزشگاه نقش جهان اصفهان به عنوان 
میزبان دیدار با قرقیزستان معرفی شد و شاگردان امیر قلعه نویی باید در اصفهان 

اولین دیدار خود را مقابل قرقیزستان میزبانی کنند.

چرا قراردادهای مدعیان لیگ برتر ثبت نشده است؟

سقف بودجه؛ عملیات فریب افکارعمومی

 ادعای 
رعایت سقف 

با وضعیت 
موجود در 

فوتبال ایران 
ممکن است 

چون هیچ 
شفافیتی در 

سازوکار نقل 
و انتقالات 

وجود ندارد

بازیکنان  قرارداد  ثبت   عدم 
ر  د ی  برتر لیگ  ی  ه ها شگا با
نگر  بیا ل  تبا فو ن  سیو ا ر فد
که  است  تلخ  واقعیت  یک 
باشگاه های لیگ برتری هیچ 
یک قانون مصوب فدراسیون و 
سازمان لیگ در خصوص سقف 
بودجه را رعایت نکردند چون 
اگر این اتفاق رخ داده بود تا به 
امروز باشگاه های لیگ برتری 
قرارداد بازیکنان و مربیان خود را 
در سازمان لیگ ثبت می کردند 
اما آنها برای جلوگیری از برملا 
پنج  یمه  جر حقیقت  ن  شد
میلیاردی کمیته انضباطی را به 
جان خریدند تا شاید راهکاری 
برای دور زدن قانون پیدا کنند.

شاید امروز بسیاری از مدیران 
باشگاه های لیگ برتری ادعا 
کنند به قانون سقف بودجه 
که از سوی فدراسیون به آنها 
ابلاغ شده پایبند بودند و به 
دقت آن را رعایت کردند اما 
آنالیز اتفاقات هفته های گذشته 
نشان می دهد این ادعا صرفاً 
یک ادعای غیرقابل باور است 
که به هیچ وجه نمی توان آن را 

باور کرد.
باشگاه های  خریدهای  مرور   
مدعی به خوبی نشان می دهد 
میزان  بردن  بالا  برای  آنها 
توانمندی فنی خود به سراغ 
خرید ستاره های بزرگ خارجی 
رفتند، که طبیعتاً رقم دستمزد 
این بازیکنان پایین نیست، حال 
با این شرایط چگونه می توان 
باور کرد که باشگاه های لیگ 
برتری سقف بودجه تعیین شده از 

سوی فدراسیون فوتبال را رعایت 
کرده اند؟

 البته که ادعای رعایت سقف 
با وضعیت موجود در فوتبال 
ن  چو  ، ست ا ممکن  ن  یرا ا
ر  وکا ز سا ر  د فیتی  شفا هیچ 
ندارد  انتقالات وجود  و  نقل 
تا راستی آزمایی واقعی درباره 
قراردادهای منعقد شده میان 
صورت  باشگاه ها  و  بازیکنان 
گیرد! به همین خاطر کاملاً 
قابل پیش بینی است که همانند 
فصول قبل تیم های متمول و 
پولدار که از فاکتورهای پشت 
پرده سود می بردند در لیگ آتی 
هم با همان دست فرمان رفتار 

و وارد مسابقات شوند.
 اما قطعاً افکارعمومی به هیچ 
وجه ادعای رعایت قانون سقف 
بودجه را باور نخواهند کرد، چون 
در مقطعی که یک بازیکن معمولی 

که سال گذشته برای بازی در 
یک باشگاه قعرنشین جدول با 
دستمزد دو میلیاردی در لیگ 
برتر توپ زده و امسال پیشنهاد 
۲0 میلیاردی ارائه کرده، بازیکن 
خارجی و تراز اول خارجی با رقم 
پایین حاضر به امضای قرارداد با 

باشگاه های ایرانی نیست.
 به نظر می رسد طراحان قانون 
ی  ه ها شگا با جه  د بو سقف 
لیگ برتری خود نیز به خوبی 
این  اجرای  امکان  می دانند 
قانون با وضعیت کنونی وجود 
ندارد اما با ژست قانونمداری 
ادعا می کنند که قانون مذکور 
بدون کم و کاست به اجرا در 
می آید اما در عمل پروژه فریب 
افکارعمومی در حال اجراست تا 
کسی متوجه شکست فدراسیون 
فوتبال در وضع قانون سقف 

بودجه باشگاه ها نشود.

حفره بزرگ در سقف بودجه
 روز گذشته خبری در خصوص 
 ۱۳ ۵0 میلیون تومانی  جریمه 
باشگاه لیگ برتری به دلیل ثبت 
نشدن نام حداقل ۱۶ بازیکن در 
فاصله بیست روز تا شروع لیگ 
برتر منتشر شد. در بین این ۱۳ 
باشگاه، نام سه تیم حاضر در 
لیگ نخبگان یعنی پرسپولیس، 
استقلال و سپاهان نیز دیده 
می شود که تاکنون نام کمتر 
از ۱۶ بازیکن را برای حضور در 
مسابقات این فصل لیگ برتر 
ثبت کرده اند. با توجه به این 
اتفاق، شائبه رعایت نشدن سقف 
بودجه از سوی باشگاه های بزرگ 
ایران که در لیگ نخبگان حضور 
دارند، بار دیگر تقویت می شود. 
باشگاه هایی که در هفته های 
اخیر، با خریدهای بزرگ خارجی 
و داخلی در پست های مختلف 
جولان دادند و این موضوع، 
نشان دهنده عدم شفافیت در 
قانون سقف بودجه تیم های 

لیگ برتری است.
 فرشید طاهری مدیر بخش نقل 
و انتقالات سازمان لیگ در این 
مورد گفته: »کمیته انضباطی 
۱۳ باشگاه لیگ برتری را مبلغ 
۵0 میلیون تومان جریمه  کرد 
و به این باشگاه ها حداکثر تا 
۱۴ مرداد فرصت  روز یکشنبه 
داده تا نسبت به ثبت رسمی 
قرارداد ۱۶ بازیکن خود اقدام 
کنند. در صورتی که باشگاه ها 
تا پایان مهلت داده شده اقدامی 
در این خصوص انجام ندهند، 
اعلام کرده  کمیته انضباطی 
جریمه حداکثری و ۵ میلیاردی 
در دستورالعمل برای باشگاه ها 

در نظر گرفته می شود.«
 ثبت نشدن قرارداد حداقل ۱۶ 
بازیکن در شرایطی شائبه برانگیز 
است که در اردوی خارجی این 
تیم ها، بازیکنان زیادی حضور 
دارند. پرسپولیس در ترکیه با 
حضور ۳0 بازیکن اردوی خود را 
برپا کرده و آبی های پایتخت 
نیز با ۲0 بازیکن و بدون حضور 
و  ستارگان  از  رگی  بز بخش 
خریدهای جدید خود راهی 
ترکیه شده اند.  با توجه به 
شرایط فعلی نقل و انتقالات و 
این موضوع که بازیکنان معمولی 
باشگاه های حاضر در کورس 
سقوط نیز به قرارداد پایین تر 
از ۲0 میلیارد تومان برای یک 
فصل راضی نمی شوند، بعید 
است که سه باشگاه حاضر در 
لیگ نخبگان و دیگر نماینده 
آسیایی ایران یعنی تراکتور سقف 
بودجه را رعایت کرده باشند. 
البته نام تراکتور در بین ۱۳ تیم 
جریمه شده روز شنبه قرار ندارد 
اما میزان خریدهای گرانقیمت 
این تیم و به فروش نرفتن 
بازیکنان اصلی این تیم، نشان 
از رعایت نشدن سقف بودجه 
در تبریز دارد.  تکلیف رعایت 
شدن سقف بودجه توسط 
باشگاه های مدعی در حالی 
نامشخص است که مسئولان 
سازمان لیگ و فدراسیون بارها 
در برنامه های مختلف تلویزیونی 
و پایگاه های خبری در خصوص 
جزئیات این قانون صحبت  
کرده اند اما این توضیحات، 
هیچ گاه برای هواداران فوتبال 
شفاف و قانع کننده نبوده است.

سینا حسینی
روزنامه نگار

بحرانی که به این زودی ها تمام نخواهد شد

قصه پرغصه ورزشگاه آزادی
 ایرادهای مهمی که سازمان لیگ به ورزشگاه تختی گرفت

6 مشکل بزرگ برای میزبانی سرخابی ها

  یکی از اصلی ترین چالش های فوتبال 
ما بدون شک موضوع ضعف در حوزه 
زیرساخت هاست که متأسفانه تا به 
امروز با بی توجهی زیادی روبه رو شده 
و همین موضوع باعث شده تا فوتبال 
ملی و باشگاهی در مقطع فعلی با 

بحرانی بزرگ مواجه شود.
 وضعیت نامناسب ورزشگاه آزادی 
و عدم آمادگی این ورزشگاه برای 
برگزاری دیدارهای رسمی و بین المللی 
باعث شده ابهامات بسیار زیادی به 
وجود بیاید، هرچند هنوز هیچ یک 
از مسئولان فدراسیون فوتبال و وزارت 
ورزش تا به امروز به صورت علنی در 
خصوص سرنوشت ورزشگاه آزادی و 
مقوله پراهمیت میزبانی بازی های 
رسمی در این ورزشگاه اظهارنظری 
نکرده اند اما این احتمال وجود 
دارد که علاوه بر بازی تیم ملی با 
قرقیزستان، سایر بازی هایی که تیم 
ملی در مرحله سوم انتخابی جام 

جهانی ۲0۲۶ میزبانی آن را برعهده 
دارد، به ورزشگاه دیگری منتقل شود.
  براساس شنیده ها روند آماده سازی 
ورزشگاه آزادی بسیار کند است و اگر 
به همین شکل ادامه یابد، فوتبال ما 
در بازی های دیگر هم با این موضوع 
مواجه خواهد بود. این در حالی است 
که تیم های استقلال و پرسپولیس نیز 
با چالش برگزاری بازی های آسیایی 
خود در ورزشگاه های دیگر مواجه 

. هستند
 در حال حاضر فوتبال تهران از ۴ 
استادیوم آزادی، تختی، دستگردی و 
شهرقدس بهره می برد، در این میان 
استادیوم آزادی تنها استادیومی است 
که هر ساله به صورت مستمر میزبان 
مسابقات لیگ برتر و تیم ملی بود 
و مسئولان مربوطه هر از چند گاهی 
در صورت بروز مشکل در استادیوم 
آزادی، مسابقات را به ورزشگاه تختی 
منتقل می کنند که البته برگزاری 
مسابقات در این استادیوم پیر تهران 
در اکثر مواقع صدای اعتراض تیم ها و 

هواداران فوتبال را در می آورد.
 در این بین استادیوم آزادی و تختی 

هر از چندگاهی تنها از نظر ظاهری 
با تغییراتی مواجه بودند و پس از آن 
مسئولان، سازه مربوطه را به حال 
خود رها کردند تا به امروز که تعمیر 
ورزشگاهی همچون ورزشگاه آزادی 
نیازمند اعتبار یک هزار میلیاردی 
است و ورزشگاهی همچون تختی هم 
به اعتبار ۵00 میلیاردی نیاز دارد که 
روی هم رفته هزینه تعمیر و تجهیز دو 
ورزشگاه آزادی و تختی تهران یک هزار 
و ۵00 میلیارد تومان برآورده شده است.

با وجود اینکه مسئولان فدراسیون 
فوتبال اصرار بر برگزاری دیدارهای 
خانگی استقلال و پرسپولیس در 
ورزشگاه تختی تهران تا پایان فصل 
دارند، اما حالا در فاصله ۱۱ روز تا 
شروع مسابقات لیگ برتر این 
ورزشگاه همچنان مشکلات زیادی 
دارد که شاید به بازی های لیگ 

برتر نرسد.
 اصلی ترین مشکل ورزشگاه تختی 
چمن آن است؛ چمن این ورزشگاه  

از مدت ها قبل کشت شده اما 
هنوز به شرایط استاندارد نرسیده 
و تقریباً می شود گفت که مسئولان 
سازمان لیگ از چمن فعلی ناامید 
ز  ا هستند  تلاش  ر  د و  ند  ه ا شد
به  را  آزادی، چمن  خزانه چمن 
صورت رولی به تختی ببرند و روی 
آن نصب کنند. این مسأله فعلاً 
درگیر نامه نگاری های اداری است و 
هنوز رسمیت پیدا نکرده و مشخص 
نیست تا روز ۲۵ مرداد که اولین بازی 
خانگی پرسپولیس مقابل ذوب آهن 
باید در تهران برگزار شود، به نتیجه 

خیر. یا  برسد 
 در ورزشگاه تختی گیت  الکترونیکی 
وجود ندارد و با اینکه تلاش هایی 
برای نصب گیت ها شده، اما هنوز 

خبری از خرید و نصب آن نیست.
 یکی دیگر از ایرادهای مهمی که 
سازمان لیگ به تختی گرفته، مربوط 
به ورودی های اعضای دو تیم است.
 بر اساس قوانین AFC و فیفا ورودی 
دو تیم میزبان و میهمان برای رسیدن 
به رختکن ها باید مجزا باشد اما 
در ورزشگاه تختی این اقدام صورت 

نگرفته و مشخص نیست چطور قرار 
است این ورودی ها را جدا کنند.

 از سوی دیگر با وجود اینکه از 
مدت ها پیش گفته شده بود که 
ده درصد از سکوهای ورزشگاه تختی 
)۳۵00 صندلی( در اختیار هواداران 
خانم قرار می گیرد، اما هنوز ورودی 
مجزای بانوان تعبیه نشده است. با 
توجه به حضور در فصل تابستان و 
گرمای هوا در سراسر کشور بازی های 
لیگ برتر زیر نور برگزار می شود. از 
این رو نور ورزشگاه تختی هم باید 

استانداردسازی شود.
 نور ورزشگاه تختی هنوز تأییدیه 
سازمان لیگ را برای برگزاری لیگ 
برتر نگرفته و با وجود تلاش های 
انجام شده نور ورزشگاه هنوز کم 
است و باید در این زمینه نیز اقدام 

. د شو
 جایگاه خبرنگاران مجموعه نیز 
مشکلات فراوانی دارد. این جایگاه 
که در وسط سکوها قرار گرفته و 
با نرده های کوتاه پوشانده شده، 
امنیت مناسبی ندارد و استاندارد 

. نیست

مهدی طارمی پس از روند 
فوق العاده ای که در دیدارهای 
تدارکاتی پیش فصل اینتر 
دنبال کرده و در سه مسابقه 
تدارکاتی پیاپی موفق شده بود 
۵ گل به ثمر برساند، یک پاس 
گل بدهد و دو پنالتی بگیرد، غایب 
بزرگ تیمش در جدال دوستانه 
برابر پیزا ایتالیا بود که به خاطر 

مصدومیت نتوانست افعی ها را همراهی 
کند، اما مدت زمان دوری او از میادین 

طولانی نخواهد بود.
 ستاره ایرانی اینترمیلان چند روز قبل در 
جریان تمرین نوبت ظهر تیمش از ناحیه 
عضله دو سر ران پای چپ دچار کشیدگی 
عضلانی شد و به همین دلیل تحت 
معاینه و عکسبرداری قرار گرفت و مدت 
دوری او از میادین به طور دقیق مشخص 

شد.  در شرایطی که رسانه های ایتالیایی 
خبر از دوری مهدی طارمی به مدت ۱۵ 
روز و حتی بیشتر از میادین و غیبت او 
در نخستین مسابقه رسمی برابر جنوا را 
داده بودند، اما ملی پوش ایرانی زودتر از 
این زمان به شرایط تمرینی برمی گردد.  
طارمی که انگیزه زیادی پس از پیوستن به 
اینتر دارد و امیدوار است روند فوق العاده 
۴ سال اخیرش در پورتو را دنبال کند، یک 

هفته دیگر به تمرینات تیمش برمی گردد 
تا آماده شروع فصل جدید سری آ ایتالیا 
شود.  اینتر روز چهارشنبه هفته جاری به 
مصاف الاتحاد عربستان می رود و چهار روز 
بعد )یکشنبه آینده( هم آخرین مسابقه 
دوستانه پیش فصل را مقابل چلسی 
برگزار می کند که مهدی طارمی غایب 
بزرگ تیمش در این دو دیدار تدارکاتی 

بود. خواهد 

وه  کارگر دستورالعمل  آخرین  در 
ساماندهی نقل و انتقالات، سهمیه 
لیگ  تیم های  خارجی  بازیکنان 
برتری به ۱+۵ بازیکن افزایش پیدا 
کرد و در لیگ بعدی تیم ها قادر به 
استفاده از 6 بازیکن خارجی هستند. 
با این حال سه نماینده ایران در لیگ 
نخبگان یعنی پرسپولیس، استقلال 
و سپاهان خواستار افزایش این 

سهمیه شده و درخواست کردند تا 
یک بازیکن خارجی دیگر به سهمیه 
این باشگاه ها اضافه شده تا تعداد 
6بازیکن به  بازیکنان خارجی از 
۷بازیکن افزایش پیدا کند. پس از 
این درخواست، قرار است پاسخ 
نهایی به این باشگاه ها امروز از 
سوی فدراسیون فوتبال اعلام شود 
و شنیده ها حاکی از این است که 

احتمالاً سهمیه تیم ها ۵+۱ باقی 
می ماند و درخواست باشگاه ها برای 
افزایش سهمیه بازیکنان خارجی رد 
خواهد شد. نکته مهم در خصوص 
این موضوع این است که آیا قوانین 
به شکلی تنظیم شده که بازیکنان 
باکیفیت خارجی وارد لیگ شوند یا با 
افزایش سهمیه، گزینه های بیشتری 
از سوی واسطه ها به باشگاه های 

بزرگ فوتبال کشور معرفی می شوند. 
پیش از این، قوانینی در خصوص 
ملی پوش بودن بازیکنان خارجی 
ن  نو قا ین  ا که  شت  ا د د  جو و
نقص های بسیار زیادی داشت و 
جنجال هایی را در خصوص پرونده 
باشگاه گل گهر و اریک بایناما ایجاد 
کرده بود. حالا که باشگاه های ایرانی 
و بویژه سرخابی های پایتخت با 

توجه به مالکیت خصوصی سرمایه 
نسبتاً مناسبی برای جذب بازیکنان 
خارجی دارند، تنظیم و تدوین یک 
برای  مناسب  و  کم نقص  قانون 
جلوگیری از جولان دادن واسطه ها 
و افزایش بازیکنان باکیفیت در لیگ 
باید از اولویت های سیاستگذاران 
فوتبال ایران و سازمان لیگ برتر 

فوتبال باشد.

با وجود گمانه زنی رسانه های ایتالیا درباره غیبت 2 هفته ای

طارمی خیلی زود برمی گردد

 تیم ملی فوتسال ایران نامزد 
بهترین تیم جهان شد

سایت فوتسال پلنت که برترین های فوتسال 
جهان در هر سال میلادی را معرفی می کند، 
قرار است بهترین تیم ملی فوتسال در سال 
۲0۲۳ را انتخاب کند. این سایت نام ۱0 نامزد 
برتر فوتسال جهان را اعلام کرده که در آن نام 
تیم ملی ایران هم دیده می شود. تیم های ملی 
برزیل، آرژانتین، اسپانیا، پرتغال، فرانسه، ژاپن، 
ازبکستان، مراکش و افغانستان برای کسب این 
عنوان با ایران رقابت خواهند کرد. تیم ملی 
ایران با هدایت وحید شمسایی توانست به 
قهرمانی جام ملت های آسیا ۲0۲۴ برسد و در 
شهریورماه نیز باید در جام جهانی شرکت کند.

 افزایش سهمیه
 بازیکنان خارجی

حضور بازیکنان 
باکیفیت یا افزایش 
قدرت واسطه ها؟

محمد محمدی سدهی
روزنامه نگار


